
(t) 
~ 
BEZERROS 

,~ .... _,.,.. --- - ---
1-'Ui=L I C, 1,JO 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABrNETE DO PREFETTO 

l);;l.::;::)::!l:::JU __ &_ PORTARIA Nº. 281, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018. 

_I O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Oficio nº. 

145/2018 de 30/10/2018 do Secretário de Turismo e Cultura - José Erivando 

Souza Dias, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 689/2018, do Sr. JOÃO 

EMMANOEL VENCESLAU E SILVA, CPF nº. 044.094.794-40, função Instrutor 

Musical, na Secretaria . de Turismo e Cultura, a partir de 

31 / 1 012018 . li li Ili Ili li/ li Ili li Ili Ili li li/ li li li li Ili li Ili Ili li li li li li I Ili li li li li Ili li li Ili Ili li li li li li Ili Ili li Ili li/ li 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município B e os, em 08 de Novembro de 2018. 

SEVERINO OTÁVI 
p 

Praça Duque de Caitias, S/N. Centro. Bezerros - PE . 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ : I0.091.510/0001-75. 


